Zpravodaj I kuzelkdrske ligy sk. D

Valalské Mezitici
24.10.2015

Upozoriiuji vSechna druzstva, ze Zapis se posila pouze ve formatu xIs!!!! Dale teplota se piSe pouze ¢islo, nic

jiného se v zapise neuvadi.
Deékuji

STK souhlasi s odloZzenim utkani 10.kola mezi druzstvy TJ Podluzan Prusanky — KC Zlin z diivodu
reprezentacnich povinnosti hrd¢e domacich Jana Zalesdka. Ob¢ druzstva se domluvi na co nejblizsim mozném

terminu odehrani tohoto utkani.

TJ Sokol Slavonice - TJ Lokomotiva Valtice

SK Kuzelky Dubnany - SK Banik Ratiskovice

TJ Spartak Prerov - TJ Podluzan Prusanky

TJ Sokol Misttin - TJ Slovan Kamenice nad Lipou
TJ Centropen Dacice B - KC Zlin

TJ BOPO Ttebic - TJ Prostéjov

Tabulka:
1. SK KuZelky Dubniany 5 4 0 1 25,0:15,0
2. TJ Podluzan Prusanky 5 3 0 2 23,5:16,5
3. TJ Slovan Kamenice nad Lipou 5 3 0 2 23,0:17,0
4. KC Zlin 5 3 0 2 22,0:18,0
5. TJ Sokol Slavonice 5 3 0 2 21,5:18,5
6. TJ Prost&jov 5 3 0 2 21,0:19,0
7. TJ Spartak Pierov 5 2 0 3 22,0:18,0
8. TJ BOPO Tiebic 5 2 0 3 19,0:21,0
9. TIJ Sokol Mistfin 5 2 0 3 19,0:21,0
10. SK Banik RatiSkovice 5 2 0 3 18,0:22,0
11. TJ Lokomotiva Valtice 5 2 0 3 16,0:24,0
12. TJ Centropen Dacice B 5 1 0 4 10,0:30,0

UPOZORNENI:

71
8:0
2:6
2:6
6:2
3:5

63,5:56,5 3259
71,0:49,0 3305
65,0:55,0 3230
64,0:56,0 3206
65,0:55,0 3211
61,5:58,5 3209
63,5:56,5 3255
58,0:62,0 3236
56,0:64,0 3184
50,0:70,0 3170
55,5:64,5 3201
47,0:73,0 3095

3285-3098 (17:7) 24.10.
3235-3086 (18:6) 24.10.
3349-3374 (10:14) 24.10.
3214-3230 (12:12) 24.10.
3355-3248  (15:9) 24.10.
3277-3283(13,5:10,5)24.10.

NEBRRBRBDMDMNOOO OO O

Druzstvu TJ SPARTAK PREROV bude po ukonéeni sezony odeéteno v tabulce 8 bodii.



TJ Sokol Slavonice 3285 7:1 3098 TJ Lokomotiva Valtice
a7:7)
SVOBODA Jiii 522 1:3 539 VOJTECH Miroslav
BLAZEK Pavel 546 4:0 490 MLYNARIK Roman
HOLUB Zdenék 557 3:1 531 VARAK Jan
ONDRAK Jifi 565 3:1 534 RAJCANYTI Alexandr
MATOUSEK Jifi 521 3:1 486 VARAK Josef
DOSTAL Michal 574 3:1 518 CECH Vladimir
rozhod¢i: vedouci druzstev
divaki: 20
utkani trvalo: 3:00
Zapis o utkdani
® Svoboda Jiti Vojtéch Miroslav Rozdil @ BlaZek Pavel Mlynarik Roman
1 89 44 0 133 0 95 45 2 140 1 4 1 107 36 0 1431 87 45 0 132 O
2 75 36 3 111 0 81 35 2 116 1 7 2 100 27 7 1271 9524 7 119 O
3 94 41 0 135 0 97 54 1 1511 9 3 90 44 0 1341 81 35 4 116 O
4 99 44 1 143 1 9% 36 2 132 0 39 4 88 54 1 1421 8142 0 123 O
Celk 357 165 4 522 1 O 369 170 7 539 3 1 Celk 385 161 8 5464 1 344146 11 490 0 O
® Holub Zdenék Varak Jan @ Ondrak Jifi ml. Rajéanyi Alexandr
1 96 44 0 140 1 87 31 1 118 0 63 1 92 38 1 1301 94 34 3 128 O
2 89 43 2 132 0 75 63 0 138 1 66 2 86 58 0 1441 96 39 1 135 O
3 89 63 0 152 1 93 54 1 147 0 61 3 93 51 0 1440 10252 1 154 1
4 91 42 0 133 1 93 35 1 128 0 96 4 94 53 2 1471 93 24 5 117 O
Celk 365 192 2 557 3 1 348 183 3 531 1 O Celk 365 200 3 5653 1 385149 10 534 1 0
® Matousek Jiri Varak Josef ® Dostal Michal Cech Vladimir
1 88 42 2 130 0 93 53 0 146 1 85 1 90 52 0 1421 94 43 1 137 O
2 89 36 1 125 1 86 35 4 121 0 108 2 95 45 1 1401 77 44 1 121 O
3 89 51 1 140 1 78 26 6 104 O 142 3 90 44 0 1340 94 42 0 136 1
4 92 34 2 126 1 83 32 4 115 0 187 4 95 63 0 1581 88 36 2 124 O
Celk 358 163 6 521 3 1 340 146 14 486 1 O Celk 370 204 1 5743 1 353165 4 518 1 0
Domaci druzstvo 2200 1085 24 3285 17 7 Hostujici druZstvo 2139 959 49 3098 7 1
SK Kuzelky Dubnany 3235 8:0 3086 SK Banik RatiSkovice
(18:6)
SEVELA Ondfiej 568 311 552 SERAK Jaroslav
ZELENY Michal 533 3:1 514 VYLETA Viktor
KRATOCHVILA Michal 552 3:1 511 ZALESAK Ales
KRATOCHVILA Antonin 510 4:0 482 TOMAN Jakub
HARCA Jaroslav 552 2:2 523 CURIK Radim
SVOBODA Vit 520 3:1 504 TOMAN Josef
rozhod¢i: HUTA Oto
divaki: 16
utkani trvalo: 3:00
Zapis o utkdni
® SEVELA Ondiej SERAK Jaroslav  Rozdil ® ZELENY Michal VYLETA Viktor
1 107 50 1 157 1 93 43 1 136 0 26 1 100 44 1 144 1 94 45 1 139 0
2 84 51 0 135 1 80 43 1 123 0 26 2 75 36 0 111 0 80 43 1 123 1
3 92 54 0 146 1 85 52 0 137 0 45 3 90 44 1 134 1 82 42 1 124 0
4 86 44 0 130 O 95 61 1 156 1 35 4 94 50 0 144 1 74 54 0 128 0
Celk 369 199 1 568 3 1 353 199 3 552 1 O Celk 359 174 2 533 3 1 330 184 3 514 1 O
® KRATOCHVILA Michal ZALESAK Ale§ @ KRATOCHVILA Antonin TOMAN Jakub
1 97 36 1 133 0 92 52 1 144 1 25 1 9 33 3 1321 97 34 3 131 0
2 96 43 1 139 1 92 45 1 137 0 43 2 91 44 0 135 1 74 45 1 119 0
3 98 34 0 132 1 76 36 0 112 0 69 3 82 45 2 127 1 89 32 0 121 0



4 94 54 0 148 1 92 26 3 118 0 104 4 71 45 0 116 1 86 25 4 111 O
Celk 385 167 2 552 3 1 352 159 5 511 1 O Celk 343 167 5 510 4 1 346 136 8 482 0
® HARCA Jaroslav CURIK Radim ® SVOBODA Vit TOMAN Josef
1 93 44 0 137 1 83 34 0 117 0 129 1 85 45 1 130 1 90 35 3 125 0
2 100 27 2 127 O 89 45 3 134 1 140 2 90 45 1 1351 90 27 6 117 0
3 9 63 0 162 1 87 42 0 129 0 148 3 81 42 0 123 0 9% 52 0 148 1
4 90 36 0 126 0O 98 45 1 143 1 149 4 88 44 0 132 1 88 26 3 114 0
Celk 382 170 2 552 2 1 357 166 4 523 2 O Celk 344 176 2 520 3 1 364 140 12 504 1
Domdci druZstvo 2182 1053 14 3235 18 8 Hostujici druZstvo 2102 984 35 3086 6 0
TJ Spartak Pferov 3349 2:6 3374 TJ Podluzan Prusanky
(10:14)
VACHA Petr 513 1:3 570 ZALESAK Jan
MACHACEK Zden¢k 560 1:3 579 ZALESAK Stanislav
PAVELKA Petr 550 1:3 560 HOSAJA Zdenék
PLEBAN Jakub 607 3:1 550 SERAK Tomas
KANDA Milan 558 0:4 597 ZALESAK Zdenék
KREJCI Jaroslav 561 4.0 518 ESTERKA Stanislav ml.
rozhod&i: VIDLICKA Jif, GOLDEMUND Roman
divaki: 18
utkani trvalo: 2:15
Zapis o utkani
® Vicha Petr Zalesak Jan Rozdil @ Machacek Zdenék Zalesak Stanislav
1 87 45 1 132 0 9 51 1 147 1 29 1 85 51 0 136 O 89 61 0 150 1
2 90 18 4 108 O 97 54 1 151 1 -82 2 97 36 4 133 0 92 51 0 143 1
3 101 39 3 140 1 88 49 0 137 0 -66 3 90 62 0 152 1 9%5 44 3 139 0
4 97 36 0 133 0 90 45 1 1351 -76 4 9% 43 2 139 0 86 61 0 147 1
Celk 375 138 8 513 1 O 371 199 3 570 3 1 Celk 368 192 6 560 1 O 362 217 3 579 3
® Pavelka Petr Hosaja Zdenék @ Pleban Jakub Serak Tomas
1 95 52 2 147 1 91 53 0 144 0 -49 1 98 72 0 170 1 93 53 0 146 O
2 91 53 0 144 0 93 53 2 146 1 31 2 88 61 0 149 1 97 32 2 129 0
3 100 34 4 134 0 84 54 2 138 1 -11 3 99 53 1 1521 101 27 2 128 O
4 86 39 1 125 0 89 43 1 132 1 29 4 91 45 0 136 O 85 62 0 147 1
Celk 372 178 7 550 1 O 357 203 5 560 3 1 Celk 376 231 1 607 3 1 376 174 4 550 1
® Kanda Milan Zale$ak Zdendk ® Krejci Jaroslay Esterka Stanislav
1 93 54 0 147 0 9% 63 0 159 1 35 1 91 43 2 134 1 92 36 3 128 0
2 88 45 0 133 0 88 51 1 1391 23 2 89 59 1 148 1 86 44 2 130 O
3 90 54 0 144 0 9%5 53 1 148 1 -15 3 94 44 1 138 1 91 3 3 126 O
4 90 44 0 134 0 97 54 0 1511 25 4 9% 45 2 141 1 98 36 2 134 0
Celk 361 197 0 558 0 O 376 221 2 597 4 1 Celk 370 191 6 561 4 1 367 151 10 518 O
Domdci druistvo 2222 1127 28 3349 10 2 Hostujici druistvo 2209 1165 27 3374 14 6
TJ Sokol Mistfin 3214 2:6 3230 TJ Slovan Kamenice n/Lipou
(12:12)
SVOZIL Lud&k 522  0:4 576 DUSKA David
PESL Radim 539 2:2 542 OUHEL Jakub
INGR Marek 523 1:3 558 DUSKA Karel
CIZLER Jakub 558 4.0 497 PODHRADSKY Milan
CIZLER Zbyn¢k 517 2:2 521 SINDELAR Petr
BABICEK Zbyn¢k 555 3.1 536 JEZEK Pavel

rozhodc¢i: vedouci druzstev

divaka: 28

utkani trvalo: 3:10

Zapis o utkdni



@ Svozil Ludék Duska David Rozdil @ Pesl Radim Ouhel Jakub

1 93 54 0 147 0 106 44 3 150 1 18 1 90 54 1 1441 90 33 2 123 O
2 94 35 3 129 0 83 48 1 1311 2 2 102 34 2 1360 96 54 0 150 1
3 87 43 0 130 0 102 33 5 135 1 -38 3 8 36 1 1220 97 60 0 157 1
4 83 33 1 116 0 98 62 0 160 1 57 4 92 45 0 1371 763 0 112 0
Celk 357 165 4 522 0 0 389 187 9 576 4 1 Celk 370 169 4 5392 0 359183 2 542 2 1
® Ingr Marek Duska Karel @ Cizler Jakub Podhradsky Milan
1 76 35 3 111 0 95 45 0 140 1 -56 1 94 53 2 1471 8136 1 117 O
2 86 36 2 122 0 84 53 0 137 1 -64 2 74 62 1 1361 9336 3 129 O
3 91 53 2 144 1 84 3 1 119 0 -33 3 84 45 1 1291 9132 1 123 0
4 97 49 0 146 0 86 76 0 162 1 -31 4 94 52 0 1461 84 44 0 128 O
Celk 350 173 7 523 1 O 349 209 1 558 3 1 Celk 346 212 4 5584 1 349148 5 497 0 O
® Cizler Zbynék Sindelaf Petr ® Babiek Zbynék Jezek Pavel
1 92 39 0 131 1 92 33 6 125 0 37 1 9 45 2 1350 97 50 0 147 1
2 84 36 2 120 O 98 33 2 1311 42 2 80 45 0 1251 7544 1 119 0
3 79 52 1 1311 82 45 1 127 0 -26 3 90 45 1 1351 8241 1 123 0
4 100 35 1 135 0 93 45 2 138 1 -16 4 99 61 0 1601 9354 1 147 O
Celk 355 162 4 517 2 O 365 156 11 521 2 1 Celk 359 196 3 5553 1 347189 3 536 1 O
Domaci druzstvo 2137 1077 26 3214 12 2 Hostujici druZstvo 2158 1072 31 3230 12 6
TJ Centropen Dacdice B 3355 6:2 3248 KC Zlin
(15:9)
VOITISEK Petr 549 31 511 JANAS Roman
KRIZEK Lukas 544 4.0 507 JANAS Radek
POSPICHAL Zdengk 563 1:3 573 POLASEK Tomas
PRKNA Lukas 592 3:1 551 MATEJICEK Lubomir
KOVAR Daniel 560 2:2 552 IVANIS Karel
KUNC Karel 547 2:2 554 MALEK Miroslav
rozhod¢&i: ZAJIC Vaclav
divaki: 8
utkani trvalo: 3:05
Zapis o utkani
@ Vojtisek Petr Janas Roman Rozdil @ Kiizek Lukas Janas Radek
1 9% 45 1 141 1 90 34 3 124 0 18 1 95 45 2 140 1 97 42 1 139 0
2 93 36 1 129 0 95 43 0 138 1 15 2 94 35 4 129 1 81 42 2 123 0
3 101 40 1 141 1 85 36 1 121 0 48 3 93 44 1 137 1 93 31 1 124 0
4 95 43 0 138 1 89 39 3 128 0 7% 4 95 43 3 1381 85 36 3 121 0
Celk 385 164 3 549 3 1 359 152 7 511 1 O Celk 377 167 10 544 4 1 356 151 7 507 0 O
® Pospichal Zdenék Polasek Tomas @ Prkna Lukas Matéji¢ek Lubomir
1 98 51 0 149 0 98 63 0 161 1 78 1 99 43 0 142 1 85 42 2 127 0
2 87 44 0 131 0 94 66 0 160 1 45 2 87 45 2 132 0 100 36 3 136 1
3 98 59 0 157 1 89 36 2 125 0 102 3 105 61 0 166 1 99 42 0 141 0
4 92 34 1 126 0 82 45 0 127 1 106 4 107 45 1 152 1 112 35 3 147 0
Celk 375 188 1 563 1 O 363 210 2 573 3 1 Celk 398 194 3 592 3 1 396 155 8 551 1 O
® Kovar Daniel Ivanis Karel ® Kunc Karel Milek Miroslav
1 91 44 1 135 1 98 3 1 133 0 114 1 80 45 0 1251 84 35 1 119 0
2 90 54 0 144 0 98 54 0 152 1 91 2 74 53 1 127 0 97 45 1 142 1
3 8 60 0 145 1 99 30 0 129 0 106 3 100 54 0 154 0 101 54 0 155 1
4 84 52 0 136 0 87 51 0 138 1 107 4 88 53 0 1411 94 44 1 138 0
Celk 350 210 1 560 2 1 382 170 1 552 2 O Celk 342 205 1 547 2 0 376 178 3 554 2 1
Domaci druistvo 2227 1128 19 3355 15 6 Hostujici druistvo 2232 1016 28 3248 9 2



TJ BOPO Trebi¢ 3277 3:5 3283 TJ Prostéjov
(13,5:10,5)
SPLICHAL Pavel ml. 558 1:3 559 SMEJKAL Michal
SUPCIK Filip 544 2:2 555 DIVIS Bronislav
KANTOR Vladimir 526 2,5:15 540 PERNICA Jan
JAKOUBEK Franti$ek 527 2.2 541 CAPKA Ales
MATL Miroslav 528 3:1 530 ROLENC Roman
DRAPELA Bohumil 594 31 558 ZNOJIL Miroslav
rozhod¢i: TOMAN Zdenék
divakua: 3
utkani trvalo: 3:15
Zapis o utkdani
@ SPLICHAL Pavel ml. SMEJKAL Michal Rozdil @ SUPCIK Filip DIVIS Bronislav
1 89 35 2 124 0 94 34 3 128 1 -13 1 101 33 2 1340 10043 0 143 1
2 96 44 2 140 O 98 44 1 142 1 -33 2 87 43 0 1300 97 51 0 148 1
3 103 35 3 138 0 106 42 1 148 1 33 3 99 36 3 1351 9233 6 125 0
4 105 51 0 156 1 99 42 0 141 0 -12 4 93 52 0 1451 94 45 1 139 O
Celk 393 165 7 558 1 O 397 162 5 559 3 1 Celk 380 164 5 5442 0 383172 7 555 2 1
® KANTOR Vladimir PERNICA Jan @ JAKOUBEK Frantisek CAPKA Ales
1 99 30 3 129 1 92 36 4 128 0 10 1 95 53 0 1481 7453 1 127 O
2 86 35 3 121 0 93 45 2 138 1 31 2 86 36 0 1220 86 60 0 146 1
3 95 53 0 148 05 94 54 1 148 05 48 3 86 35 1 1210 96 42 1 138 1
4 86 42 2 128 1 90 36 2 126 0 40 4 93 43 2 1361 9436 4 130 O
Celk 366 160 8 526 25 1 369 171 9 540 15 0 Celk 360 167 3 5272 O 350191 6 541 2 1
® MATL Miroslav ROLENC Roman ® DRAPELA Bohumil ZNOJIL Miroslav
1 94 45 2 139 1 92 43 3 135 0 4 1 108 60 O 1681 9236 2 128 0
2 91 36 3 127 O 97 45 1 142 1 -38 2 90 35 1 1250 10250 2 152 1
3 76 45 2 121 1 81 35 3 116 0 -26 3 100 45 0 1451 9345 2 138 O
4 89 52 0 141 1 85 52 2 137 0 -6 4 84 72 0 1561 96 44 0 140 O
Celk 350 178 7 528 3 1 355 175 9 530 1 O Celk 382 212 1 5943 1 383175 6 558 1 0
Domaci druZstvo 2231 1046 31 3277 135 3 Hostujici druzstvo 2237 1046 42 3283 10,5 5

Starty nahradniku:
3. start: BLAZEK Pavel (Slavonice, 03096)
2. start: POSPICHAL Zden¢k (Dagice, 16503),

1. start:VOITISEK Petr (Dagice, 10933), CECH Vladimir (Valtice, 13681), VARAK Josef (Valtice,
09742), HOSAJA Zden&k (Prusanky, 07242)

Poradi jednotlivcu:

jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomér kuz. maximum
1. ZALESAK Jan Prusanky 567,8 3718 1960 48 3/3  (629)
2. VARAK Jan Valtice 562,3 366,8 1956 26 3/3  (617)
3. SEVELA Ondiej Dubiiany 561,2 363,7 1976 23 3/3  (597)
4. PESAU Petr Valtice 560,7 3695 1912 23 2/3  (616)
5. ZALESAK Zdenék Prusanky 559,7 368,66 191,1 38 3/3  (597)
6. ZALESAK Stanislav Prusanky 559,0 359,8 199,2 39 3/3  (579)
7. PESL Radim Misttin 556,6 3783 1782 52 3/3  (585)
8. SMEJKAL Michal Prost&jov 553,3 3740 1793 50 3/4  (569)
9. JEZEK Pavel Kamenice 553,1 3618 1914 33 4/4  (600)
10. POLASEK Tomas Zlin 553,0 3560 1970 3,7 3/4 (573)
11. DRAPELA Bohumil BOPO 552,6 3778 1749 69 4/4  (597)
12. MACHACEK Zdenék Pierov 552,1 3628 1893 42 3/3  (560)
13. KRATOCHVILA Michal Dubiiany 5519 3740 1779 48 3/3 (592
14. MALEK Miroslav Zlin 5498 366,8 1830 40 3/4 (554)



15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

MATOUSEK Jiti
HARCA Jaroslav
DIVIS Bronislav
PLEBAN Jakub
BABICEK Zbyn&k
HOLUB Zdenék
MATL Miroslav
SUPCIK Filip
[VANIS Karel
SERAK Toméas
DUSKA David
SINDELAR Petr
VACHA Petr
KLECKA Zdenék
PAVELKA Petr

KRATOCHVILA Antonin

MATEJICEK Lubomir
BLAZEK Pavel
KREJCI Jaroslav
JAKOUBEK Frantisek
ONDRAK Jiti
PERNICA Jan
ZALESAK Ales
CAPKA Ales
NENICKA Josef
DUSKA Karel
ZELENY Michal
HERZAN Jan
KANDA Milan
DOSTAL Michal
CIZLER Jakub
KUNC Karel
VYLETA Viktor
CURIK Radim
OUHEL Jakub
KANTOR Vladimir
JANAS Radek
RAJCANYI Alexandr
ABRAHAM Radim
SVOZIL Lud&k

ESTERKA Stanislav ml.

VOIJTECH Miroslav
ZNOJIL Miroslav
CIZLER Zbynék
JANAS Roman
SVOBODA Vit
TOMAN Josef
TOMAN Jakub
SPLICHAL Pavel ml.
MLYNARIK Roman
KRIZEK Lukas
SVOBODA Jiii
PRKNA Lukas
SERAK Jaroslav
BOROVSKY Rudolf
PODHRADSKY Milan
ROLENC Roman

Slavonice
Dubnany
Prost&jov
Pierov
Mistfin
Slavonice
BOPO
BOPO

Zlin
Prusanky
Kamenice
Kamenice
Pierov
Prusanky
Prerov
Dubnany
Zlin
Slavonice
Prerov
BOPO
Slavonice
Prost&jov
Ratiskovice
Prost&jov
Ratiskovice
Kamenice
Dubnany
Valtice
Prerov
Slavonice
Mistiin
Dacice B
Ratiskovice
Ratiskovice
Kamenice
BOPO

Zlin
Valtice
Zlin
Mistiin
Prusanky
Valtice
Prost&jov
Mistiin
Zlin
Dubnany
Ratiskovice
Ratiskovice
BOPO
Valtice
Dacice B
Slavonice
Dacice B
Ratiskovice
Slavonice
Kamenice
Prost&jov

549,2
548,9
548,6
547,3
546,8
546,4
546,3
545,9
545,1
544,1
543,4
542,5
542,3
541,7
541,3
541,2
541,2
541,0
540,3
540,0
540,0
539,5
538,7
538,5
537,3
536,5
536,4
535,8
535,4
534,8
5345
534,4
534,0
533,3
532,1
532,0
531,8
530,2
530,2
527,2
526,8
524.,6
522,3
522,0
521,3
519,2
519,0
518,8
518,5
518,1
518,0
517,8
517,8
5175
5175
517,0
515,5

365,3
369,8
368,9
363,1
361,1
373,7
357,1
363,0
366,3
365,3
365,1
369,3
369,9
365,3
366,4
352,3
377,7
370,5
367,2
361,0
375,2
363,8
361,1
357,0
368,8
355,0
363,3
367,0
354,0
358,0
346,0
364,3
354,3
366,5
352,8
357,8
356,8
367,9
356,2
364,6
363,8
366,3
358,3
360,9
360,3
358,3
363,3
371,5
364,3
346,0
359,8
349,3
362,5
343,5
348,0
355,9
344,8

183,9
179,1
179,8
184,2
185,7
172,8
189,1
182,9
178,9
178,8
178,3
173,3
172,4
176,3
174,9
188,9
163,5
170,5
173,2
179,0
164,8
175,8
177,6
181,5
168,5
181,5
1731
168,8
181,4
176,8
188,5
170,1
179,7
166,8
179,4
174,3
175,0
162,3
174,0
162,7
163,0
158,2
164,0
161,1
161,0
160,9
155,7
147,3
154,2
172,1
158,3
168,5
155,3
174,0
169,5
161,1
170,8

4,1
2,6
4,8
5,8
4.9
4,4
4,4
4,5
2,5
5,2
6.5
6.1
8,3
45
7,0
39
4,8
6.0
5,5
43
4,8
6.1
5,1
5,5
5,3
2,3
5,7
8,7
1,4
4,7
45
4,1
2.9
3,8
44
7,0
5,0
7,0
5,0
6.1
6.3
8,0
6.1
5,9
5,3
5,6
8,1
9,5
9,5
6.3

11,5
3,8
7.1
6.5
2,0
6.5
7.8

3/3
3/3
414
3/3
3/3
3/3
414
414
414
3/3
414
414
3/3
2/3
3/3
3/3
3/4
2/3
3/3
3/4
3/3
414
3/3
414
2/3
414
3/3
2/3
3/3
2/3
2/3
414
3/3
3/3
414
414
414
3/3
3/4
3/3
3/3
3/3
414
3/3
3/4
3/3
3/3
3/3
3/4
3/3
414
2/3
414
2/3
2/3
414
414

(560)
(586)
(568)
(607)
(580)
(569)
(590)
(562)
(560)
(586)
(576)
(563)
(582)
(588)
(580)
(561)
(571)
(546)
(587)
(551)
(586)
(549)
(571)
(567)
(557)
(558)
(576)
(557)
(615)
(574)
(558)
(548)
(553)
(550)
(595)
(578)
(551)
(568)
(546)
(573)
(587)
(559)
(558)
(539)
(537)
(560)
(535)
(562)
(558)
(572)
(544)
(573)
(592)
(552)
(528)
(544)
(530)



72. WASNIOWSKI Michal Dacice B 5153 358,3 157,0 6,0 3/4 (543)
73. INGR Marek Mistiin 513,7 3548 1589 6,2 3/3 (530)
74. KOVAR Daniel Dacice B 509,3 343,3 166,0 52 3/4 (560)
75. SEMORAD Petr Dacice B 505,3 353,7 151,7 7,7 3/4 (524)
POSPICHAL Zden&k Dacice B 563,0 3750 1830 10 1/4 (563)
HOSAJA Zden¢k Prusanky 560,0 3570 2030 50 1/3 (560)
JURDA Josef Prost&jov 560,0 378,0 182,0 4,0 1/4 (560)
VOITISEK Petr Dagice B 5490 3850 1640 3,0 1/4  (549)
CEKAL Lukas Kamenice 539,0 3750 1640 40 1/4 (539)
JANUSIK David Pierov 5380 3650 1730 50 1/3  (538)
BREZNA Petr BOPO 5345 3665 1680 40 2/4  (552)
HORAK Radek Mistiin 528,0 358,0 1700 70 1/3 (528)
CECH Vladimir Valtice 5180 3530 1650 4,0 1/3  (518)
KOLARIK Jindtich Zlin 518,0 3595 1585 55 2/4  (529)
SPLICHAL Jan Slavonice 517,0 3450 1720 80 1/3 (517)
MRAKA Tomas Ratiskovice 506,0 350,0 156,0 90 1/3 (506)
STIBICH Lukés Dacice B 4920 3280 1640 50 1/4 (492
VARAK Josef Valtice 486,0 340,0 146,0 140 1/3 (486)
FRAUS Tomas Prostéjov 483,0 351,0 1320 10,0 1/4 (483)
MUSEL Vlastimil Dacice B 4820 3425 1395 80 2/4 (499)
NejblizSi zapasy:
6. kolo rozhodci
31.10.15 so 09:30 TJ Lokomotiva Valtice - TJ Prosté&jov Herdfek R.
31.10.15 so 10:00 SK Banik RatiSkovice - T Spartak Prerov Koplik
31.10.15 so 12:30 TJ Sokol Slavonice - SK Kuzelky Dubnany Dostal
31.10.15 so 13:00 TJ Podluzan Prusanky - TJ Sokol Mistfin Herzan
31.10.15 so 15:30 KC Zlin - TJ BOPO Trebic Divilek
31.10.15 so 15:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou - TJ Centropen Dacice B Stérba

email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz, riha.ivan@centrum.cz
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